



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES
RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
Nº: 2024.03.01-0001 - DATA: 14/03/2024

DESCRIÇÃO: CESTAS BÁSICA

ESPECIFICAÇÃO: Aquisição de cestas básicas para atender às necessidades dos Benefícios Eventuais, vinculados à Secretaria Municipal de Proteção Social, Justiça, Cidadania, Mulheres e Direitos Humanos de Milagres/CE.

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Valor médio	Valor total
1	AÇUCAR CRISTAL AÇUCAR CRISTAL DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE 01 KG, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA	QUILOGRAMA	3600	4,90	17.640,00
2	ARROZ PARBORIZADO TIPO 2 ARROZ PARBORIZADO, TIPO 2, LONGO, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA 15, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE 1 KG. EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE.	QUILOGRAMA	7200	5,37	38.664,00
3	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACK BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACK EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 400G, INVOLADOS CONSTITUIÇÃO MÍNIMA: FARINHA DE TRIGO, CREME VEGETAL, AMIDO, AÇÚCA E SAL REFINADO E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	PACOTE	3600	4,76	17.136,00
4	CAFÉ CAFÉ , TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOÍDO, TIPO EMBALAGEM ALTO VÁCUO EM PAPEL ALUMÍNIO, ATÓXICO, HERMETICAMENTE FECHADA DE 250G, SELO DA ABIC VALIDADE 18 MESES, NORMAS TÉCNICAS PORTARIA 377 DE 20/4/1999 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRÃOS 100 ARÁBICO/ ATÉ 20 CONILLON, TIPO SUAVE	PACOTE	3600	6,50	23.400,00
5	FARINHA DE MANDIOCA FARINHA DE MANDIOCA FINA TORRADA EMBALAGEM DE 1KG FARINHA DE MANDIOCA, FINA, BRANCA, CRUA, EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTOS ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADOS EM FARDOS A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 34 DO DECRETO ESTADUAL NÚMERO 12486 DE 20/10/1978 O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE	QUILOGRAMA	1800	4,17	7.506,00
6	FEIJÃO CARIOCA FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, INDUSTRIALIZADO EMBALAGEM COM 1 KG A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	QUILOGRAMA	1800	9,07	16.326,00
7	FLOCOS DE MILHO FLOCOS DE MILHO PRÉCOZIDO, TIPO FLOCÃO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO DE 500G, COM MARCA REGISTRADA, CONTENDO DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, PRAZO DE VALIDADE E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO.	PACOTE	3600	1,68	6.048,00
8	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO PRODUTO DESIDRATADO, INSTANTÂNEO, INTEGRAL, EMBALAGEM RESISTENTE, METALIZADA, ATÓXICO, HERMETICAMENTE FECHADA DE 750G DILUIÇÃO, TEOR DE UMIDADE E FORMA DE PREPARO RELATADO NA EMBALAGEM, SABOR SEM RANÇO E CARACTERÍSTICO DO PRODUTO ORIGINAL LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁLO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO A MATÉRIA PRIMA SER A PARTIR DE ORIGEM EXCLUSIVAMENTE NACIONAL, CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	PACOTE	1800	35,29	63.522,00
9	MACARRÃO ESPAGUETE MACARRÃO FORMATO ESPAGUETE, COM SEMOLINA, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS MASSA DE SÊMOLA EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, HERMETICAMENTE FECHADO DE 500G, TIPO SPAGUETTI, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO DE IMPUREZAS QUE POSSAM TORNALO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS CONFORME O MINISTÉRIO.	PACOTE	1800	4,07	7.326,00
10	MARGARINA MARGARINA DE USO CULINÁRIO, POTE COM 500g, MÍNIMO DE 80 DE LIPÍDIOS, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO POTE DE 500g PRODUTO COM CONSISTÊNCIA FIRME, NÃO LIQUEFEITA, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICO SEM RANÇO OU SUBSTÂNCIAS QUE COMPROMETEM O VALOR NUTRICIONAL E A	UNIDADE	1800	6,48	11.664,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES
RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
Nº: 2024.03.01-0001 - DATA: 14/03/2024

	SEGURANÇA DO PRODUTO VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO INGREDIENTES: ÓLEOS DE SOJA E PALMA, ÁGUA, SAL 3, LEITE DESNATADO PASTEURIZADO RECONSTITUÍDO E SORO DE LEITE RECONSTITUÍDO, VITAMINA A 1500 UI/100G, ESTABILIZANTES: MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, LECITINA DE SOJA E ÉSTERES DE POLIGLICEROL DE ÁCIDOS GRAXOS, CONSERVADORES: SORBATO DE POTÁSSIO E BENZOATO DE SÓDIO, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, ACIDULANTE ÁCIDO LÁTICO, ANTIOXIDANTES: EDTA CÁLCIDO DISSÓDICO, BHT E ÁCIDO CÍTRICO E CORANTE NATURAL DE URUCUM E CÚRCUMA E IDÊNTICO AO NATURAL BETACAROTENO NÃO CONTÉM GLÚTEN				
11	ÓLEO DE SOJA ÓLEO DE SOJA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ÓLEO DE SOJA REFINADO, 100 NATURAL EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA COM TAMPA SELADA CONTENDO 900 ML	UNIDADE	1800	8,34	15.012,00
12	SARDINHA SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL LATA DE 125 GRAMAS PRODUTO ACONDICIONADO EM OLEO COMESTIVEL SABOR EXTRATO DE TOMATE VALIDADE ESPECIFICADA DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA	UNIDADE	3600	5,29	19.044,00
13	SAL REFINADO SAL, NOME SAL REFINADO, EMBALAGEM DE 1KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, HERMETICAMENTE FECHADO PRODUTO REFINADO, IODADO	QUILOGRAMA	1800	0,93	1.674,00
14	BISCOITO DOCE BISCOITO POPULAR TIPO DOCE EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 400G, INVIOLOS E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PACOTE	1800	5,86	10.548,00
15	RAPADURA RAPADURA NATURAL DE CANA-DE-AÇUCAR, SIMPLES E SEM MISTURA, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 01 KG	QUILOGRAMA	1800	8,87	15.966,00
TOTAL LOTE ÚNICO:					271.476,00
TOTAL GERAL:					271.476,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Milagres-CE, 14 de Março de 2024.

Lays Nunes de Almeida Lucena
Diretor do Departamento de Compras



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES
MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2024.03.01-0001 - DATA: 14/03/2024

ITEM: AÇUCAR CRISTAL - UNID. MEDIDA.: QUILOGRAMA

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARCULINA DE SOUZA ARRAIS - CNPJ/CPF: 03035716000112	3600	4,50	16.200,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DIMAIA'S COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 00289070000101	3600	4,90	17.640,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DISTRIBUIDORA MILENIO LTDA - CNPJ/CPF: 03104704000100	3600	5,30	19.080,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,90

Média de preço total: 17.640,00

ITEM: ARROZ PARBORIZADO TIPO 2 - UNID. MEDIDA.: QUILOGRAMA

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DIEGO PEREIRA FECHINE - CNPJ/CPF: 33634178000143	7200	4,50	32.400,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - CNPJ/CPF: 02714226000180	7200	5,00	36.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	E A DE SOUZA LTDA - CNPJ/CPF: 22433944000195	7200	6,60	47.520,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,37

Média de preço total: 38.640,00

ITEM: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACK - UNID. MEDIDA.: PACOTE

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 32043610000169	3600	4,20	15.120,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS ME - CNPJ/CPF: 19608944000174	3600	4,50	16.200,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA - CNPJ/CPF: 37984495000140	3600	5,58	20.088,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,76

Média de preço total: 17.136,00

ITEM: CAFÉ - UNID. MEDIDA.: PACOTE

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DISTRIBUIDORA MILENIO LTDA - CNPJ/CPF: 03104704000100	3600	6,20	22.320,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ITALO HENRIQUE DE AQUINO SALDANHA - CNPJ/CPF: 13291902000176	3600	6,50	23.400,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CDA COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 29882612000137	3600	6,80	24.480,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,50

Média de preço total: 23.400,00

ITEM: FARINHA DE MANDIOCA - UNID. MEDIDA.: QUILOGRAMA

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	NEVAL COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 01963943000182	1800	3,80	6.840,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DIMAIA'S COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 00289070000101	1800	4,10	7.380,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA - CNPJ/CPF: 07791346000102	1800	4,60	8.280,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,17

Média de preço total: 7.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES
MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2024.03.01-0001 - DATA: 14/03/2024

ITEM: FEIJÃO CARIOCA - UNID. MEDIDA.: QUILOGRAMA

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 32043610000169	1800	8,40	15.120,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GERALDO FLORENTINO DA SILVA MERCEARIA - CNPJ/CPF: 00666191000125	1800	8,90	16.020,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DIMAIA'S COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 00289070000101	1800	9,90	17.820,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 9,07

Média de preço total: 16.320,00

ITEM: FLOCOS DE MILHO - UNID. MEDIDA.: PACOTE

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - CNPJ/CPF: 41600131000197	3600	1,48	5.328,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 32043610000169	3600	1,77	6.372,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DIEGO PEREIRA FECHINE - CNPJ/CPF: 33634178000143	3600	1,80	6.480,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 1,68

Média de preço total: 6.060,00

ITEM: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO - UNID. MEDIDA.: PACOTE

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ADRIANA P. MONTE VIEIRA - CNPJ/CPF: 13022522000136	1800	31,50	56.700,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SUPER DO BOM SUPERMERCADO EIRELI - CNPJ/CPF: 17351856000104	1800	37,00	66.600,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM - CNPJ/CPF: 04368432000100	1800	37,38	67.284,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 35,29

Média de preço total: 63.528,00

ITEM: MACARRÃO ESPAGUETE - UNID. MEDIDA.: PACOTE

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DISTRIBUIDORA MILENIO LTDA - CNPJ/CPF: 03104704000100	1800	3,50	6.300,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARIA DO SOCORRO DE SOUSA LEITE CEREALISTA COMERCIO - CNPJ/CPF: 07759165000190	1800	4,30	7.740,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 02268603000102	1800	4,40	7.920,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 4,07

Média de preço total: 7.320,00

ITEM: MARGARINA - UNID. MEDIDA.: UNIDADE

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LINDOVAL TEIXEIRA FELINTO - CNPJ/CPF: 18635399000142	1800	6,00	10.800,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 32043610000169	1800	6,10	10.980,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ADRIANA P. MONTE VIEIRA - CNPJ/CPF: 13022522000136	1800	7,35	13.230,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 6,48

Média de preço total: 11.670,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES
MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2024.03.01-0001 - DATA: 14/03/2024

ITEM: ÓLEO DE SOJA - UNID. MEDIDA.: UNIDADE

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	A R G BESERRA - CNPJ/CPF: 02783420000117	1800	7,33	13.194,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FORTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 01044414000185	1800	8,00	14.400,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 32043610000169	1800	9,69	17.442,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 8,34

Média de preço total: 15.012,00

ITEM: SARDINHA - UNID. MEDIDA.: UNIDADE

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	TIAGO CARDENO DE LIMA - CNPJ/CPF: 35344516000138	3600	5,00	18.000,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ANTONIA DANIELLY SANTOS LIMA - CNPJ/CPF: 25100276000172	3600	5,15	18.540,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	COMERCIAL DE BEBIDAS S D LTDA - CNPJ/CPF: 32534694000133	3600	5,71	20.556,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,29

Média de preço total: 19.032,00

ITEM: SAL REFINADO - UNID. MEDIDA.: QUILOGRAMA

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FORTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 01044414000185	1800	0,90	1.620,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI - CNPJ/CPF: 21888452000121	1800	0,90	1.620,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	OLINDINA MARIA DE SOUSA NETA - CNPJ/CPF: 11278775000140	1800	1,00	1.800,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 0,93

Média de preço total: 1.680,00

ITEM: BISCOITO DOCE - UNID. MEDIDA.: PACOTE

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 24334945000108	1800	5,21	9.378,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	BATISTA E JEAN MERCEARIA LTDA - CNPJ/CPF: 10499085000158	1800	6,13	11.034,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FRANCISCO ANTONIO BATISTA - CNPJ/CPF: 27605903000152	1800	6,25	11.250,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 5,86

Média de preço total: 10.554,00

ITEM: RAPADURA - UNID. MEDIDA.: QUILOGRAMA

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	M. GLEICIANE DE SOUSA - CNPJ/CPF: 21834603000169	1800	8,60	15.480,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	T M OLIVEIRA XAVIER - CNPJ/CPF: 26318039000145	1800	9,00	16.200,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MERCADINHO TOMAZ PARENTE LTDA - CNPJ/CPF: 41644238000137	1800	9,00	16.200,00

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 8,87

Média de preço total: 15.960,00